
1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 1
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL 01:00.43
2 1 5 LATINI FABIO 1990 U.S.D. HYDROS 01:01.07
3 1 1 SPERANZA ERMANNO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 01:04.84
4 1 6 MALO MAURO LUCIANO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.15
5 2 5 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:06.94
6 1 3 FRANCONETTI ANDREA 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.12
7 1 8 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:07.15
8 2 2 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:07.18
9 1 7 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:08.13

10 1 2 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 01:09.10
11 2 4 MAZZA LEONARDO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.35
12 3 6 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 01:10.39
13 2 6 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:11.54
14 3 4 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:11.70
15 3 3 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:13.44
16 3 2 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:14.45
17 2 3 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:15.76
18 2 7 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 U.S.D. HYDROS 01:17.44
19 3 5 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:18.40
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 2
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Dorso Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:10
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS 01:08.28
2 1 5 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.56
3 1 2 CARRARO FRANCESCA 1995 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 01:12.48
4 1 1 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:15.01
5 1 6 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:15.06
6 1 8 BERTUOL MARIA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:15.18
7 1 3 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:16.43
8 1 7 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:16.50
9 2 3 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:18.08

10 2 6 ANDREOLA GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.54
11 3 4 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:20.41
12 2 5 BORTOT GIULIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:20.70
13 2 2 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:21.89
14 3 5 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:22.47
15 3 3 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:22.59
16 3 6 POSSAMAI GIULIA 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:22.79
- 2 4 MOROSIN CORA 1994 U.S.D. HYDROS Da disp.

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 3
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 ROMEO STEFANO 1990 U.S.D. HYDROS 00:26.41
2 1 5 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:26.70
3 1 3 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.03
4 1 2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:27.33
5 1 6 MARZINOTTO DAVIDE 1989 U.S.D. HYDROS 00:27.74
6 1 1 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:28.13
7 1 7 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:30.07
8 1 8 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 4
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

50 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:30
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 2 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 00:29.85
2 1 3 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:31.19
3 1 2 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:31.84
4 1 5 PISON SOFIA 1992 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:32.03
5 1 6 BUDEL MARTINA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica00:33.04
6 2 5 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:33.57
7 1 7 SALERNO ANNA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:34.01
8 2 7 GEROMEL MARGHERITA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 00:36.11
8 2 3 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:36.11

10 2 6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 00:36.44
11 2 2 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 00:36.65
- 1 4 ANTONELLO PAOLA 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 5
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 TON FILIPPO 1986 U.S.D. HYDROS 02:12.50
2 1 5 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:12.89
3 1 3 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.10
4 1 2 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 02:18.36
5 1 7 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:23.15
6 1 6 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:23.64
7 1 1 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:28.15
8 2 6 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:30.36
9 1 8 BOATO EDOARDO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:34.23

10 2 5 ANGELETTI FEDERICO 1993 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 02:35.35
11 2 1 PELOSO SEBASTIANO 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.46
12 2 3 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:41.03
13 2 2 CORSO GIANNI 1994 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica02:47.64
14 2 7 BONSEMBIANTE ENRICO 1991 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica03:02.33
- 2 4 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 6
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 16:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:29.70
2 1 4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 02:29.93
3 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 02:31.84
4 1 6 SOLDATI TERESA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:36.83
5 1 2 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.10
6 1 7 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 02:42.37
7 2 2 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:44.04
8 2 4 PAGOTTO MARTINA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:49.24
9 2 3 CALDERARI GIULIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:52.61

10 2 6 MASO ALESSIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:54.63
11 2 5 CAMILLO GIORGIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.97

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 7
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 17:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 BRUGNERA ENRICO 1992 U.S.D. HYDROS 04:13.50
2 1 4 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 04:13.78
3 1 5 MONTESEL ANGELO 1992 U.S.D. HYDROS 04:15.72
4 1 6 LONGHIN DANIELE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:15.96
5 1 8 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:25.58
6 2 5 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 04:30.19
7 1 2 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 04:31.78
8 1 1 PERUZZA ALESSANDRO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 04:31.83
9 2 6 SFORZIN GIANPAOLO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:32.35

10 1 7 SALVIATO DAVIDE 1993 RANAZZURRA S.S.D. 04:34.43
11 2 3 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 04:39.58
12 3 5 PELLIZZARI FRANCESCO 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:41.38
13 3 4 ROSATO WILLIAM 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:42.66
14 3 3 CORTE MANUEL 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:42.71
15 2 2 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 04:42.92
16 2 4 BUGATI GIACOMO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 04:43.43
17 2 7 SEGAT FRANCESCO 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:43.44
18 3 6 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 04:44.28
19 3 2 SCOPEL NICOLA 1992 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica04:59.17
20 3 7 SOTTANA GILBERTO 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:08.59

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 8
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

400 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 17:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 3 POZZOBON BARBARA 1993 U.S.D. HYDROS 04:37.24
2 1 2 D'ARNESE CHIARA 1994 U.S.D. HYDROS 04:37.83
3 1 4 CAVERZAN FRANCESCA 1993 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 04:40.66
4 2 4 TORRESIN ANNA 1994 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:46.43
5 1 6 SANTANDREA GIORGIA 1990 U.S.D. HYDROS 04:49.05
6 1 5 BENETTON MARTINA 1986 U.S.D. HYDROS 04:50.24
7 2 5 ANDREETTA VANESSA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 04:52.13
8 1 7 SGNAOLIN LUDOVICA 1993 U.S.D. HYDROS 04:54.54
9 2 3 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 04:59.06

10 2 6 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 05:01.40
11 1 1 MARTIN ROXANA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 05:03.52
12 2 2 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 05:04.06
13 2 1 SARTORI CLAUDIA 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 05:16.82
14 2 7 D'ARNESE VALERIA 1996 U.S.D. HYDROS 05:19.38
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 9
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 17:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 MICHELIN ANDREA 1990 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:11.31
2 1 3 DE ZAN STEFANO 1991 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:18.28
3 1 6 BASSO FEDERICO 1992 RANAZZURRA S.S.D. 02:27.07
4 1 2 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 02:30.17
5 1 7 CAMERANO RICCARDO 1994 U.S.D. HYDROS 02:30.93
6 1 5 CARUSO GIUSEPPE 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:32.04

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 10
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Farfalla Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 17:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SPIZZOTIN GIORGIA 1994 U.S.D. HYDROS 02:24.38
2 1 5 DE LONGHI ALICE 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:31.00
3 1 7 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:33.15
4 1 3 BORTOLIN KATIA 1993 RANAZZURRA S.S.D. 02:37.56
5 1 6 BARRO ILARIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:43.24
6 1 2 TITOTTO CHIARA 1994 A.S.D. ANTARES NUOTO 02:55.67
7 1 1 SANSON GIULIA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 02:57.30

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 11
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 18:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 D'ACQUISTO RICCARDO 1988 NUOTO LIVORNO S.S. DIL ARL 00:52.96
2 1 2 AERE ALESSANDRO 1992 U.S.D. HYDROS 00:55.89
3 2 4 SMANIOTTO CRISTIANO 1991 U.S.D. HYDROS 00:56.16
4 1 5 BOSA ALBERTO 1992 U.S.D. HYDROS 00:56.51
5 1 7 FELTRIN RAFFAELE 1992 U.S.D. HYDROS 00:56.98
6 3 5 LONGHIN LORIS 1992 U.S.D. HYDROS 00:57.50
7 1 3 MODINO MATTEO 1992 U.S.D. HYDROS 00:58.70
8 1 8 PADOVAN ALBERTO 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:58.71
9 2 1 CAMPIGOTTO DANIELE 1990 A.S.D. NUOTO BELLUNO 00:58.88

10 1 6 MORAS SIMONE 1993 U.S.D. HYDROS 00:59.11
11 2 5 SPERANZON LUCA 1994 U.S.D. HYDROS 00:59.16
12 3 4 FRATTER JACOPO 1995 U.S.D. HYDROS 00:59.17
13 2 2 TONON NICOLO' 1993 RANAZZURRA S.S.D. 00:59.25
14 3 7 BATTISTELLA ALESSIO 1994 U.S.D. HYDROS 01:00.02
15 1 1 MANZAN NICOLO' 1993 U.S.D. HYDROS 01:00.19
16 2 6 BUORO ERICK 1995 U.S.D. HYDROS 01:00.88
17 3 3 FOSCAN GIANMARIO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:01.77
18 3 2 BARBUI MATTIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:02.35
19 3 6 CIBIN ALESSANDRO 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:02.43
20 5 4 FAVA PAOLO 1994 U.S.D. HYDROS 01:02.45
21 3 1 PEGORIN DAVIDE 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:02.81
22 4 5 GREGORATTI ADALBERTO 1995 U.S.D. HYDROS 01:03.23
23 5 5 VECCHIATO FEDERICO 1995 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:03.26
24 4 4 MORO EMANUELE 1993 U.S.D. HYDROS 01:03.83
25 4 2 MEZZAVILLA ALESSANDRO 1995 U.S.D. HYDROS 01:04.38
26 3 8 CANEVE OMAR 1991 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:04.93
27 5 2 TESTA ALESSANDRO 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:04.96
28 4 3 POLONI ALESSANDRO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:05.16
29 4 7 MORELLATO ANDREA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:06.17
30 4 6 COMISSO GINO 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:07.72
31 5 6 DARIO EDOARDO 1995 A.S.D. ANTARES NUOTO 01:12.90
32 5 3 ARTUSO MIRKO 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:14.81
- 2 3 BARBERA ALBERTO MARIA 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 2 7 ROSSI MARCO 1993 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 2 8 GIACOMIN ENRICO 1992 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS

Risultati disponibili online nel sito WWW.FINVENETO.ORGG
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 12
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

100 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 18:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 6 ROSSI LUDOVICA 1994 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:02.12
2 1 4 TON MARTA 1991 U.S.D. HYDROS 01:02.68
3 1 3 ANTONIOL KATIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:03.26
4 2 5 PAVAN MARTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.21
5 1 2 CARRARO FRANCESCA 1995 AQUAGYM NERVISIA S.S.D. RL 01:04.64
6 2 4 BASSO BENEDETTA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:04.90
7 1 8 DAL MAS ELETTRA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:06.36
8 2 6 CATTAPAN ANITA 1995 U.S.D. HYDROS 01:06.59
9 2 8 PAPAIS SARA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:06.91

10 3 7 MARIOTTO SARA 1996 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:07.03
11 1 1 BALBINOT LUCIA 1992 U.S.D. HYDROS 01:07.67
12 2 2 D'ACQUISTO BEATRICE 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.93
13 3 3 STANGHERLIN DEBORAH 1996 U.S.D. HYDROS 01:07.95
14 3 6 ZORZETTO GIULIA 1995 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 01:08.03
15 2 1 LUISETTO ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:08.22
16 3 5 GUOLO GIADA 1994 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:09.19
17 2 3 GASPARIN ELENASOFIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:09.36
18 3 2 TOMASETTO ELISABETTA 1996 U.S.D. HYDROS 01:10.12
19 2 7 SALERNO ANNA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:10.55
20 4 7 PAGANIN URSULA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.67
21 4 5 SOPPELSA ALESSANDRA 1993 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:10.71
22 4 6 MALETTA GIULIA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 01:10.78
23 3 1 GEROMEL MARGHERITA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:10.93
24 5 4 SPERANZON ALESSIA 1995 U.S.D. HYDROS 01:11.51
25 4 2 TORMEN GIADA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:11.67
26 4 4 DE FRANCESCHI GIOVANNA 1996 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO 01:12.09
27 4 3 SARTORATO ELENA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 01:12.25
28 5 6 PADOAN VALENTINA 1996 A.S.D. NATATORIUM TREVISO 01:12.52
29 3 8 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 01:12.64
30 5 2 DE NARDIN ELENA 1996 ONDABLU Soc. Coop. Sportiva Dilettantistica01:13.01
31 5 5 AQUINO RAFFAELLA 1994 RANAZZURRA S.S.D. 01:13.86
32 5 3 SIMEONE MARIA 1996 RANAZZURRA S.S.D. 01:18.16
- 1 7 TAMAI LUDOVICA 1991 CENTRO NUOTO PORTOGRUARO ASS
- 1 5 GHIRARDELLO GIORGIA 1994 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
- 3 4 MENEGALDO GIULIA 1993 U.S.D. HYDROS SQU
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 13
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 18:40
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 LOSCHI MOISES DANIEL 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 02:32.79
2 1 3 GIUBILATO DAVIDE 1993 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:41.58
3 1 4 BUGNA FILIPPO 1995 U.S.D. HYDROS 02:41.76
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 14
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

200 Rana Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 18:50
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 5 BUOSI ANTONELLA 1993 U.S.D. HYDROS 02:44.10
2 1 3 PREST ALESSIA 1993 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:48.58
3 2 5 CASARIN IANIRE 1996 U.S.D. HYDROS 02:50.70
4 2 4 GHEDIN ALICE 1995 U.S.D. HYDROS 02:51.09
5 1 7 D'AGOSTIN MARTINA 1992 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 02:51.87
6 1 2 LEVORATO ARIANNA 1995 A.S.D. NUOTO BELLUNO 02:56.22
7 2 2 RUSALEN MARTA 1996 U.S.D. HYDROS 02:59.68
8 1 4 ZAMBON ERICA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:02.94
9 2 7 CAROBOLANTE GRETA 1995 RANAZZURRA S.S.D. 03:04.93

10 2 6 DA ROS SAMUELA 1996 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:07.59
11 2 3 BERGAMO GRETA 1995 NOTTOLI NUOTO 74 A.S.D. 03:08.85
- 1 6 COSER STEFANIA 1995 NUOTO VICENZA LIBERTAS A.S.D. ASS
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 15
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Maschi
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 19:00
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 GOBBO MARCO 1992 U.S.D. HYDROS 16:45.55
2 1 5 FAVA SIMONE 1990 U.S.D. HYDROS 17:07.77
3 1 3 FERRARO SAMUELE 1994 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 18:06.14
4 1 6 DANIEL RICCARDO 1995 U.S.D. HYDROS 18:33.39
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1a giornata attività zonale di categoria BL-TV 2a fase Foglio n. 16
19/12/2013

RISULTATI RIEPILOGATIVI

1500 Stile Libero Serie Cat.: Assoluti Femmine
Caorle, Domenica 03/05/2009 ore 19:20
Cron: A - Base v.: 50

Pos Ser. Cor Atleta Anno Società Tempo Pti

1 1 4 SALVALAGGIO LAURA 1991 VENETO BANCA MONTEBELLUNA 19:08.81
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